
Odszedł Dr Waldemar Jarek 

 

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy w czwartkowy poranek 25 października 2018
roku wiadomość o śmierci naszego Kolegi

ś.p.
DOKTORA WALDEMARA JARKA

Pan Doktor urodził się miesiąc przed wybuchem II wojny światowej, na kresach
wschodnich Rzeczypospolitej, skąd zawierucha historyczna przeniosła Go na
ziemie zachodnie. Tu dorastał, a po maturze w 1957 roku rozpoczął studia
lekarskie na Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie.
Po ukończeniu studiów przez 13 lat pracował w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Stargardzie Szczecińskim, gdzie w 1973 roku zdobył tytuł specjalisty I stopnia z
zakresu chirurgii ogólnej. Pełen proces specjalizacyjny zakończył już w Koninie w
1981 roku, do którego przeniósł się dwa lata wcześniej.
Od 1979 roku był pracownikiem Przemysłowego Specjalistycznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Koninie, który po przekształceniach organizacyjnych w 1998 roku
stał się elementem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. Tu – w
ramach swojej działalności lekarskiej – współpracował zarówno z Oddziałem
Chirurgii Ogólnej, jak i z Izbą Przyjęć/Szpitalnym Oddziałem Ratunkowym, a także
z przyszpitalną Poradnią Chirurgiczną, w której przyjmował chorych niemal do
ostatnich dni, pomimo przejścia w 2004 roku na emeryturę.

Jego pewna chirurgiczna ręka ocaliła zdrowie i życie wielu tysięcy pacjentów.
Pomagał chorym z nadzwyczajnym oddaniem.
Człowiek niezwykle otwartego umysłu o bezpośredniej, legendarnej serdeczności
do wszystkich wokół, przez co w zeszłym roku był nominowany do nagrody
„Lekarz z sercem”.
Jego uśmiechnięta dusza pozostanie na zawsze w naszej pamięci.

https://szpital-konin.pl/aktualnosci/odszedl-dr-waldemar-jarek


Sami, przeżywając mocno nagłą pustkę jaką Pan Doktor pozostawił po
sobie na korytarzach szpitalnych, łączymy się w smutku z wszystkimi
Jego bliskimi.

Spoczywaj w Pokoju Kolego!

Dyrekcja i pracownicy Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie
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